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Business Joensuu Oy:n yhtiökokous pidetään 29.4.2023 klo 9.00 alkaen nh 
Jupiterissa, 4 B-rakennus, 1 krs., Tiedepuisto. 
 
Yhtiökokouksessa käsitellään mm. vuoden 2023 tilinpäätös ja 
tilintarkastuskertomus, tilinpäätöksen vahvistaminen, vahvistetun taseen mukaisen 
voiton/tappion käsittely, hallituksen jäsenten ja tilintarkastajien palkkiot, 
hallituksen jäsenten ja tilintarkastajien valinta. 
 
Business Joensuu Oy:n päämääränä on luoda kasvua, hyvinvoivia yrityksiä ja 
työpaikkoja Joensuun seudulle. Yhtiön toimintaa ohjaavat tavoitteet ovat: 
1. Yritykset kasvavat ja kansainvälistyvät 
2. Syntyy uusia menestyviä yrityksiä 
3. Alueen vahvuudet tunnetaan maailmalla – uusia investointeja ja osaajia 
 
Yhtiö tarjoaa palveluita asiakasyritysten eri elinkaaren vaiheisiin yritysten 
käynnistämisestä kasvuun ja kansainvälistymiseen. Palvelut tuotetaan 
asiakaslähtöisesti ja käytännönläheisesti. Yhtiön toimialueena on Joensuu, 
Outokumpu, Polvijärvi, Ilomantsi ja Heinävesi sekä lisäksi uutena 1.1.2023 alkaen 
Kitee, Tohmajärvi ja Rääkkylä. Lisäksi yhtiö tarjoaa kasvupaketti -palveluita Liperin 
alueella.  
 
Yhtiön toiminta on organisoitu kolmeen toisiaan tukevaan palvelualueeseen. 
Liiketoiminnan kasvu- ja kehityspalvelut ja Uudet liiketoiminnat ja 
kansainvälistymispalvelut yhdistyivät 1.8.2023 alkaen muodostaen uuden 
Liiketoiminnan kehityspalvelut -yksikön. 
 
Yhtiön hallitus 2023: 
Sami Laitila, puheenjohtaja 
Satu-Sisko Eloranta 
Jarmo Paakkunainen  
Johannes Lasaroff  
Kimmo Tanskanen  
Pia Hiltunen  
Markku Hauta-Kasari  
 
Oheismateriaalina yhtiökokouskutsu, tilinpäätös 1.1.-31.12.2023. 
 
Valmistelija: hallintojohtaja 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Omistajaohjausjaosto päättää 
 
nimetä kaupungin edustajan Business Joensuu Oy:n yhtiökokoukseen ja antaa 
hänelle tarvittavat toimiohjeet. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Omistajaohjausjaosto nimesi kaupungin edustajaksi yhtiökokoukseen Seppo 
Eskelisen ja evästi valitsemaan yhtiön hallitukseen Joensuun kaupungin osalta 
entiset jäsenet. 
 

 


